LEI NV, 2,927/2009
(autoria <iu Vereador Eliano Xpohnano de Paula)

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto.

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe sào conieridas por I.ei.

1'AZ SABER que a Cântara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga

a seguinte Lei:

Art. 1". i iça revogada a Lei Municipal rC .2 804 20G~.. voltando a redação
original dada pela Lei ne 2.32 2001. com o seguinte teor:

“ I veiculação de propaganda sonora de qualquer espécie, nas ruas
eentrais e bairros da Estância Turística de Salto, fica restrita cio horário
das lOhtfHlàs l8h:00T

Art. 2". Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITl RA DA ESTÂNCIA II RÍSTK A DE SAI IO
Aos 26 de março de 2009

k
í

JOSÉ GERALDO GARCIA
Prefeito Municipal

Registrada no Gabinete do Prefeito, publicada na imprensa local e no Quadro Atos
Oficiais do Município.

MARIO GILMAR M AZE TTO
Secretáno de Governo